ApxaHrenbck +7 (8182) 45-71-35
AcTpaxaHb +7 (8512) 99-46-80
ActaHa +7 (7172) 69-68-15
BapHayn +7 (3852) 37-96-76
Benropop +7 (4722) 20-58-80
BpsaHck +7 (4832) 32-17-25
BnapuBocTtok +7 (4232) 49-26-85
Bnapumup +7 (4922) 49-51-33
Bonrorpap +7 (8442) 45-94-42
BopoHexx +7 (4732) 12-26-70
ExkaTepuHOypr +7 (343) 302-14-75
NBaHoBO +7 (4932) 70-02-95
UpkyTck +7 (3952) 56-24-09
Mowkap-Ona +7 (8362) 38-66-61
NxxeBck +7 (3412) 20-90-75
KasaHnb +7 (843) 207-19-05

Mo BonpocaM npopaxk U noaaep>XXkKu obpawanTecs:

Kypck +7 (4712) 23-80-45

Jiuneuk +7 (4742) 20-01-75
MarHutoropck +7 (3519) 51-02-81
MockBa +7 (499) 404-24-72

MypmMaHck +7 (8152) 65-52-70
Habepe>kHbie HYenHsbl +7 (8552) 91-01-32
Hw>xHui Hosropop +7 (831) 200-34-65
Huw>xHeBapTOBCK +7 (3466) 48-22-23
Hu>xHekamMmck +7 (8555) 24-47-85
HoBocubupck +7 (383) 235-95-48
Kanyra +7 (4842) 33-35-03
Kanuuuurpap +7 (4012) 72-21-36
KemepoBo +7 (3842) 21-56-70

Kupos +7 (8332) 20-58-70

KpacHopap +7 (861) 238-86-59
HoBopoccumck +7 (8617) 30-82-64

Omck +7 (381) 299-16-70

Open +7 (4862) 22-23-86

OpeHbypr +7 (3532) 48-64-35
MeH3a +7 (8412) 23-52-98

MepmMmb +7 (342) 233-81-65
MepBoypanbck +7 (3439) 26-01-18
PocToB-Ha-oHy +7 (863) 309-14-65
Psasaub +7 (4912) 77-61-95

Camapa +7 (846) 219-28-25
CaHkT-lNMeTepbypr +7 (812) 660-57-09
CapaTtoB +7 (845) 239-86-35
CapaHck +7 (8342) 22-95-16

Coum +7 (862) 279-22-65
CrtaBpononb +7 (8652) 57-76-63
CypryT +7 (3462) 77-96-35
CMoneHcKk +7 (4812) 51-55-32

cauT: sianalytics.pro-solution.ru | an. noyTa: sia@pro-solution.ru

TenedoH: 8-800-511-8870
Poccus, KazaxcTaH u apyrue ctpanbl TC goctaBka B nobon ropoa

CobispaHb +7 (8464) 33-50-64
CbiKTbiBKap +7 (8212) 28-83-02
TBepb +7 (4822) 39-50-56
Tomck +7 (3822) 48-95-05
Tyna +7 (4872) 44-05-30
TwoMmeHb +7 (3452) 56-94-75
YnbsaHOBCK +7 (8422) 42-51-95
Yda +7 (347) 258-82-65
Xabaposck +7 (421) 292-95-69
YenadbuHck +7 (351) 277-89-65
Yebokcapbl +7 (8352) 28-50-89
YepenosBewy +7 (8202) 49-07-18
fipocnaBnb +7 (4852) 67-02-35


https://sianalytics.pro-solution.ru
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NMpeunsnoHHoe MOAeNIMpoBaHME BHELUHUX YCJIOBUX NPU KpalHe HU3KUX TeMnepaTypax.

Cepusa MKT Hu3koTemnepaTypHbIX UCMbITaTe/NbHbIX KaMep OoTBeYaeT BceM TpeboBaHMAM, NpenbaBASEeMbIM K UCMbITaHUAM NpU
3KCTpeMalibHbIX TeMrnepaTypax B Anana3oHe oT - 70°C go 180°C. Ucknto4nTenibHO 3pPeKTUBHbIE PYHKLNN OXJTaKAEHNSA U
HarpeBaHNsa N HenpeB3onAeHHas NPoCToTa yrnpasieHns No3BoasatoT B loboe BpeMs BbICTPO n3mMeHAaTb TemnepaTypy. Cepus
MKT nmeeT aBTOMaATUYECKYIO CUCTEMY YNpaBJieHUSA, LBETHON ONCMIEN, KOMMbLIOTEPHYO NPOrpamMmy AN pernctpaunm gaHHbIX
NCNbITaHWA, @ TakK)XXe BCe CTaHJapTHble paboyne xapakTepUCTUKMN.

Pabouue xapakTepucTuku u obopyapoBaHue:

*KamMepa npenBapuTesIbHOro HarpeBa C 3JIeKTPOHHbIM yripasieHnem no texHonorum APT.line®

*TemnepaTypHbI gnanasoH: -70°C go +180°C (npwun okpyxatowen Temnepatype 25°C

*MukponpoueccopHbin KoOHTpoanep MCS c 25 coxpaHsaeMbiMM B NaMATKU nporpammamu, rno 100 ceKTOpoOB B Ka)Ka4oW, paccyYmMTaH
Ha 500 nporpaMMHbIX CErMeHTOB MaKCUMYM

XapakKTepucTukKu

bpeHA:
bpeHA:

O6nacTb NPUMEHEHNS:

Pa3mep:

SI Analytics
Binder
JlabopaTopHbIN aHann3 / KOHTPOJIb TEXHOJIOMMYECKNX MPOLLECCOB

Bonbwon



TexHNn4yeckmne xapakTepPUCTUKN:

BHelwHWe pa3mepsl

LLinpnHa(mMm)

BbicoTa(BK04aA HOXKKWU/POSINKKN), MM
nybunHa(He BkAtoYasa 45 MM oNa OBEPHON PYyYKK), MM >
PaccTosiHMe OT CTeHbl, MM

LLInprHa CMOTPOBOIro OKHa

BbicOTa CMOTPOBOIro OKHa, MM

KonnyecTBo ABepen

BHyTpeHHUVe pa3mMepbl

LLnpwnHa, MM

BbicoTa, MM

FnybunHa, mm

BHyTpeHHUN 06bem, n
NMonku(ctaHgapTHO/MaKCMMalbHOE KOJINYECTBO)
Harpyska Ha nosnky,Kr

donycTtumasna obuaa Harpyska, Kr

Macca nycToro, Kr

TemnepaTypHble XapaKTEPUCTUKN
TemnepaTypHbIN Anana3oH,°C

dnykTyauma temnepatypsbl (= °C)

KonebaHuns TemnepaTtypbl No 06bemy kKamepsbl (= °C)

CpenHasa ckopocCTb Harpesa B cooTB. ¢ IEC 60068-3-5(K/MunH)
CpegHsasa ckopoCTb oxJslaxaeHus B cooTB. ¢ IEC 60068-3-5(K/MuH)

Bpemsa Harpesa oT -70 go 180, MuH

Bpems oxnaxgeHusa ot 180 go -70, MuH

KomMmneHcaumns Tenna, Makc(BT)

IdNeKTpu4eckmne xapakKTepucTuku

CTeneHb 3aWnThl KOopnyca B cooTBeTCcTBUM C EN 50529
HoMunHanbHoe Hanps>xeHne(x10%) 50/60 MNu(B)

Ll o n mt mt 8o r s 8 8o ot mmr~t sttt 2o pmepms D=\

MKT 240

1140
1860
948
160
500
360

800
600
500
240
2/6
30
70
360

-70 ...+180
0,1...0,4
0,5..2,0
6,6

3,8

45

90

1500

P20
400(3N)

NMNNN



Kopn Ha canTe: 6294



